
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 459 

DETERMINA 
N. 388 DEL 16/03/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pivotto Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       _

OGGETTO:
EDILIZIA  SOCIALE -  AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI  COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN 
FASE DI  PROGETTAZIONE DEI  LAVORI RELATIVI  ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. 
MARIO N.  8  DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I  PADRI  SEPARATI  NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 459 

DETERMINA N. 388 DEL 16/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. MARIO 
N. 8 DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I PADRI SEPARATI NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

A  seguito  della  presentazione  in  Fondazione  Cariverona  di  una  serie  di  richieste,  con 

provvedimento della Giunta Comunale n. 31/9773 del 15/2/2012 è stato accettato il contributo di € 

220.000,00 concesso dalla Fondazione Cariverona, destinandolo alla realizzazione del progetto 

denominato “I luoghi dell’abitare”.

Considerato il  numero crescente di  utenti  dei  servizi  sociali  ed abitativi che si  ritrovano senza 

alloggio a causa dell’attuale crisi economica, l’Amministrazione comunale ha attivato un progetto 

per l’abitare sociale, finalizzato al sostegno delle famiglie anche in una fase di transizione verso 

nuove realtà abitative. L’obiettivo dell’intervento è la realizzazione di alloggi per la sistemazione a 

medio  termine  per  padri  separati.  E’  stato  individuato  uno  stabile  all’interno  di  un  quartiere 

residenziale della città, prossimo al centro storico e ben servito per quanto riguarda la vicinanza 

con i servizi scolastici,  culturali  e di trasporto pubblico. L’edificio,  costruito dall’Amministrazione 

Comunale tra il marzo e il novembre del 1960, era stato destinato a consultorio familiare e dato in 

comodato  d’uso all’ULSS di  Vicenza.  Poiché già  da qualche anno i  servizi  sanitari  sono stati 

spostati in altra sede, con verbale in data 8/4/2013, l’ULSS ha consegnato lo stabile al Comune di 

Vicenza.

Ai fini della stesura del progetto definitivo ed esecutivo, con determina dirigenziale PGN 28953 del 

11/4/2013 è stato affidato all'ingegnere Fabio Rovrena di Vicenza l'incarico della progettazione 

definitiva ed esecutiva degli impianti elettrico e idrico-sanitario dei lavori di ristrutturazione dello 

stabile in Via A. Mario.

Con  deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  306/104432  del  29/10/2014  è  stato  approvato  il 

progetto  definitivo  relativo  alla  ristrutturazione  dello  stabile  di  Via  A.  Mario  n.  8  da  adibire  a 

struttura  ricettiva per  padri  separati  nell'ambito  del  progetto  assistenziale “I  luoghi  dell'abitare” 

dell'importo  complessivo  di  €  248.896,04,  IVA  compresa,  finanziato  in  parte  con  il  contributo 

Cariverona e in parte con fondi dell'amministrazione.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 459 

DETERMINA N. 388 DEL 16/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. MARIO 
N. 8 DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I PADRI SEPARATI NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.

Al fine di procedere alla progettazione esecutiva dell'intervento, verificato che il personale tecnico 

interno adeguatamente specializzato è già pienamente occupato da altre incombenze d'ufficio, 

come attestato  dal  responsabile  del  Procedimento  con nota agli  atti,  secondo quanto  previsto 

dall’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/06 e dall'art. 52 del vigente regolamento comunale per la 

disciplina dei contratti, considerata l'urgenza e per motivi di opportunità tecnica ed economica, si 

ritiene opportuno procedere con l’affidamento diretto all'ingegnere Fabio Rovrena – Strada delle 

Cattane 8 – 36100 Vicenza, adeguatamente qualificato come da curriculum agli atti, già incaricato 

con determina dirigenziale PGN 28953/2013 della progettazione degli impianti elettrico ed idrico-

sanitario,  il  quale con nota del 16/2/2015 agli  atti,  ha presentato un preventivo di parcella per 

l’importo  di  €  1.400,00  +  INARCASSA  4%  +  IVA  22%;   l’importo  è  ritenuto  congruo  dal 

responsabile del procedimento.

La spesa viene finanziata utilizzando le somme a disposizione per spese tecniche previste nel 

quadro economico del progetto definitivo approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 

306/104432 del 29/12/2014.

Il  presente  incarico,  che viene conferito  alle  condizioni dell’unito  disciplinare,  non rientra  nelle 

tipologie previste dall’art. 3, commi 54 – 55 – 56 – 57 – 76 della Legge 244/07 (finanziaria 2008)  

trattandosi di incarico professionale per la realizzazione di opere pubbliche regolamentate dal D. 

Lgs. 163/06, né deve essere inserito nella banca dati ex art. 34 del D. Lgs. 223/06 convertito nella 

L. 248/06 (elenco dei propri consulenti).

Tutto ciò premesso;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 

126/2014, (regime esercizio provvisorio);

Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 

contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 

provvisoria);

Visto il D.M.I. 24 dicembre 2014 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 

2015 al 31 marzo 2015;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 459 

DETERMINA N. 388 DEL 16/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. MARIO 
N. 8 DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I PADRI SEPARATI NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive variazioni) 

che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 11/11/14 

che  approvano  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2014/2016  (P.E.G.)  (e  successive 

variazioni);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del  19/12/2014  che  approva  il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-

2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni indicate nelle premesse e ai sensi dell'art. 125 comma 11 del 

D.  Lgs.  163/06  e  dell'art.  52  del  vigente  regolamento  comunale  per  la  disciplina  dei 

contratti,  l’incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione dei lavori di 

ristrutturazione dello stabile in Via A. Mario n. 8 da adibire a struttura ricettiva per padri 

separati  nell'ambito  del  progetto  assistenziale  “I  luoghi  dell'abitare”, all'ingegnere Fabio 

Rovrena – Strada delle Cattane 8 – 36100 Vicenza – P. IVA 00582520243, alle condizioni 

dell’allegato disciplinare di incarico e per l’importo di € 1.400,00 + INARCASSA 4% + IVA 

22%;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 1.776,32, IVA e INARCASSA comprese, trova 

copertura  nell'impegno codice 99894 al capitolo 1653000 “Acquisto alloggi per sfrattati ai 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 459 

DETERMINA N. 388 DEL 16/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. MARIO 
N. 8 DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I PADRI SEPARATI NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.

sensi dell'art. 5 comma 15 bis L. 899/86” del bilancio 2015-2017, finanziato con ricavi, dove 

la somma è stata vincolata con la deliberazione della Giunta Comunale n. 306/104432 del 

29/12/2014;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e del DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2015 1.776,32 2015 1.776,32 OK
 Accertamento di entrata 2 2016 2016 OK

3 2017 2017 OK
Tot.€ 1.776,32 4 2018 2018 OK
N.: 5 2019 2019 OK
Data: 6 2020 2020 OK

7 2021 2021 OK
8 2022 2022 OK
9 2023 2023 OK

10 2024 2024 OK
OK 1.776,32 OK 1.776,32

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 459 

DETERMINA N. 388 DEL 16/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. MARIO 
N. 8 DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I PADRI SEPARATI NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.

5) di dare atto che l’affidamento dell’incarico del presente provvedimento non va inserito nella 

banca dati ex art. 34, comma 2 del D.L. 4/07/2006 n. 223 convertito nella legge 4/08/2006 

n. 248 (elenco dei propri consulenti);

6) di dare atto che l’incarico non rientra nella tipologia prevista dall’art. 3, commi 18, 54, 55, 

56 e 76 della Legge 24/12/2007 n. 244, trattandosi di incarico professionale regolato dal D. 

Lgs. 12/04/2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

7) di pubblicare il presente incarico, ai sensi dell’art. 267 del DPR 207/10, sul sito del Comune 

di Vicenza;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio Preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1.7.2009 n. 78 convertito nella L. 102/09;

9) di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2015, verranno definiti 

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2015 in corso di approvazione.  

      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 459 

DETERMINA N. 388 DEL 16/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI RELATIVI ALLA RISTRUTTURAZIONE STABILE IN VIA A. MARIO 
N. 8 DA ADIBIRE A STRUTTURA RICETTIVA PER I PADRI SEPARATI NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
ASSISTENZIALE "I LUOGHI DELL'ABITARE". CUP B31H14000220007 CIG ZCE1389884.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza.

Parere _ 

Motivazione  

Espresso da  Diego Galiazzo                            in data _

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 438 

DETERMINA N. 351 DEL 09/03/2015
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

Oggetto:  EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - APPROVAZIONE DI INTERVENTI COMPLEMENTARI 
NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO DI PROPRIETA' 
COMUNALE CON 12 ALLOGGI PER ANZIANI IN VIA MEDICI. CUP B34D07000070004 CIG 
Z43137DE05. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

103604 2015 INTERVENTI REALIZZATI CON 
CONTRIB.DEGLI ASSEGNATARI 

ATTUAZIONE PIANI PARTICOLARI EX 
ART.32 LR.10/96

U 08022.02.1652300 3.416,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 27/03/2015 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 3c43cf8eb88be7bc0622b9fbd66e14f096506e8d 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: ing. Giovanni Fichera
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Lorella Sorgato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

